

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

Stavba: č.78 - Oprava stropu budova měniče Koštov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: č.78 - Oprava stropu budova měniče Koštov

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
02	zakázka 03	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.78 - Oprava stropu budova měniče Koštov

Objekt:

02 - zakázka 03

KSO:

Místo:

28. 4. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00
snížená	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.78 - Oprava stropu budova měniče Koštov

Objekt:

02 - zakázka 03

Místo:

28. 4. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č.78 - Oprava stropu budova měniče Koštov

Objekt:

02 - zakázka 03

Místo:

28. 4. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
1	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	140,000	0,00
	VV		zakrytí elektroizolací			
	VV		140		140,000	
	VV		Součet		140,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
2	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	196,000	0,00
	VV		plocha ?			
	VV		98*2,00		196,000	
	VV		Součet		196,000	
3	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 960,000	0,00
	VV		196*10 "Přepočtené koeficientem množství		1 960,000	
	VV		Součet		1 960,000	
4	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	196,000	0,00
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	98,000	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	763		Konstrukce suché výstavby			0,00
6	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	98,600	0,00
	VV		5,80*8,50		49,300	
	VV		5,80*8,50		49,300	
	VV		Součet		98,600	
7	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	98,600	0,00
8	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	110,777	0,00
	VV		98,6*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		110,777	
	VV		Součet		110,777	
9	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 023,868	0,00
10	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1 023,868	0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			0,00
11	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	16,000	0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště			0,00
12	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
D	VRN6		Územní vlivy			0,00
13	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	0,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit			0,00
14	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
D	VRN9		Ostatní náklady			0,00
15	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
16	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3709966

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b5f34126-1c30-4c02-bc1c-75ec779d7f2f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2023 08:23:00



94818e4c-46e3-4b06-ae77-b1211e586c95